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Nombre de Concentracién Forma

fantasia

Veraflox

Veraflox

Veraflox

Veraflox

Veraflox

Veraflox

Veraflox

Veraflox

Veraflox

Veraflox

Veraflox

Veraflox

Veraflox

Veraflox

15 mg

15 mg

15 mg

15 mg

60 mg

60 mg

60 mg

60 mg

120 mg

120 mg

120 mg

120 mg

25 mg/ml

25 mg/ml

Especies de Via de

farmacéutica destino administracio
n

Comprimidos Perros, gatos Via oral
Comprimidos Perros, gatos Via oral
Comprimidos Perros, gatos Via oral
Comprimidos Perros, gatos Via oral
Comprimidos Perros Via oral
Comprimidos Perros Via oral
Comprimidos Perros Via oral
Comprimidos Perros Via oral
Comprimidos Perros Via oral
Comprimidos Perros Via oral
Comprimidos Perros Via oral
Comprimidos Perros Via oral
Suspensioén Gatos Via oral
oral
Suspension Gatos Via oral

oral
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Tipo de envase

Contenido Formato

Blister de aluminio

Blister de aluminio

Blister de aluminio

Blister de aluminio

Blister de aluminio

Blister de aluminio

Blister de aluminio

Blister de aluminio

Blister de aluminio

Blister de aluminio

Blister de aluminio

Blister de aluminio

frasco de HDPE

frasco de HDPE

15 ml

30 ml

7 comprimidos

21 comprimidos

70 comprimidos

140 comprimidos

7 comprimidos

21 comprimidos

70 comprimidos

140 comprimidos

7 comprimidos

21 comprimidos

70 comprimidos

140 comprimidos

1 frasco

1 frasco

Tiempo de
espera

No procede

No procede

No procede

No procede

No procede

No procede

No procede

No procede

No procede

No procede

No procede

No procede

No procede

No procede



